. . Archiepiscopo Coloniensi 2
) et . .Episcopo Basiliensi 3

) Salutem et

apostolicam benedictionem. Implacida de actibus Venerabilium fra-

trum nostrorum . . Argentinensis 4
) et . . Brandenburgensis*) Episco-

porum et Capituli Argentinensis et quamplurium Prelatorum et Rec-

torum et Clericorum Ecclesiarum Argentinensis et Brandenburgensis

et Maguntinensis Ciuitatum et diocesium ac Regni Alamannie relatio

nnper nostrum turbauit auditum, quod uidelicet, cum deberent dileo

tos filios fratres Minores in eisdem Ciuitatibus et diocesibus com-
morantes, quorum ordinem dominus ut lucernam insignem ad ilia-

minationem domus sue inter alias celestium exemplarium larapades

suscitauit, pro diuina reuerentia et fauore, quo ipsi Episcopis, Pre-

latis, Rectoribus et Clericis eiusdem in animarum cura et cultu di-

uino per operis et sermonis potentiam obsequuntur, sincera caritate

i) IV, 516. — *) Konrad von Hochstaden (1238—1261). — 3
) Berch-

told II. — *) Heinrich ID. v. Stahleck (1245—1260). — 5
) Otto (1251—1260).
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fouere et grata eis consolationis solatia et uberiora subuentionis au-

xilia ministrare, ipsi eosdem fratres multis grauaminibus afficiunt et

eorum pacem multipliciter inquietant. Ipsi enim parochianis et sub-

ditis suis ne ad predicationem eorundem fratrum accedant et ne ipsis

suas elemosinas largiantur neque pro dictis fratribus aliquid petant

nee eos adiuuent in petendo, et ne ad audiendum diuina officia ad
loca dictorum fratrum diebns festiuis nel feriatis etiam, postquam in

propriis parochialibus ecclesiis andinerint missam accedant, temere

inhibere presumunt, in illos, qui ad loca ipsa pro diuinis audiendis

accesserint de facto excommunicationum proferendo sententias et

denegando eis etiam in extremis ecclesiastica sacramenta. Quia aero

hec, que redundant in animarum periculum et predictorum fratrum

non modicum detrimentum, non possumus sub dissimulatione transire •

sicut etiam nee debemus. Fraternitati uestre per apostolica scripta

districte precipiendo mandamus, quatinus Episcopos et alios predictos

vniuersos et singulos, quod ab huiusmodi et similibus presumptioni-

bus omnino desistant monitione premissa auctoritate nostra appella-

tione postposita compellatis. Non obstante aliqua indulgentia sedis

apostolice, de cuius toto tenore oporteat in nostris litteris plenam et

expressam mentionem fieri et per quam effectus presentium impediri

ualeat uel differi, et constitutione de diebus dictis edita in concilio